

**Årsredovisning**  
för  
**LMC Equipment AB**  
556628-3296

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Marcus Larsson, Styrelseledamot  
2026-01-13

Styrelsen för LMC Equipment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets huvudsakliga verksamheter är industrilackering, entreprenadverksamhet och åkerirörelse.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat sedan föregående år och har totalt sett minskat mer än 30 %. Likt tidigare beror minskningen på en minskad efterfrågan på bolagets tjänster samt vissa verksamhetsgrenar som ej längre erbjuds av bolaget.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (10 mån)	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	6 898	15 859	4 376	2 810
Resultat efter finansiella poster	138	610	98	233
Soliditet (%)	11,9	17,2	10,1	22,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	396 368	296 144	<b>792 512</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		296 144	-296 144	<b>0</b>
Årets resultat			107 880	<b>107 880</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>692 512</b>	<b>107 880</b>	<b>900 392</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	692 512
årets vinst	107 880
	<b>800 392</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	800 392
	<b>800 392</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 898 270	15 858 645
Övriga rörelseintäkter		398 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 296 270</b>	<b>15 858 645</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 683 124	-13 848 542
Övriga externa kostnader		-689 396	-488 254
Personalkostnader	2	-139 427	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-557 265	-674 596
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 069 212</b>	<b>-15 011 392</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>227 058</b>	<b>847 253</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 005
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 014	-238 092
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-89 014</b>	<b>-237 087</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>138 044</b>	<b>610 166</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-235 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-235 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>138 044</b>	<b>375 166</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 164	-79 022
<b>Årets resultat</b>		<b>107 880</b>	<b>296 144</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 146 967	3 056 332
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 146 967</b>	<b>3 056 332</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 146 967</b>	<b>3 056 332</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	972 533
Fordringar hos koncernföretag		203 605	131 284
Övriga fordringar		691 571	55 214
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		486 032	362 662
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 381 208</b>	<b>1 521 693</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 325	33 366
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>28 325</b>	<b>33 366</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 409 533</b>	<b>1 555 059</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 556 500</b>	<b>4 611 391</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		692 512	396 368
Årets resultat		107 880	296 144
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>800 392</b>	<b>692 512</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>900 392</b>	<b>792 512</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 738 650	1 680 250
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 738 650</b>	<b>1 680 250</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 441 600	679 000
Leverantörsskulder		328 210	266 043
Skulder till koncernföretag		312 034	1 133 420
Skatteskulder		0	7 175
Övriga skulder		9 890	8 426
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		825 724	44 565
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 917 458</b>	<b>2 138 629</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 556 500</b>	<b>4 611 391</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 2-8 år

Inventarier, verktyg och installationer består delvis av lastbilar och grävmaskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 714 197	5 657 947
Inköp	3 647 900	56 250
Försäljningar/utrangeringar	-795 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 567 097</b>	<b>5 714 197</b>
Ingående avskrivningar	-2 657 865	-1 983 269
Försäljningar/utrangeringar	795 000	0
Årets avskrivningar	-557 265	-674 596
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 420 130</b>	<b>-2 657 865</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 146 967</b>	<b>3 056 332</b>

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	677 000	0
	<b>677 000</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 5 180 250 kronor(2 359 250 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 738 650	1 680 250
	<b>3 738 650</b>	<b>1 680 250</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 441 600	679 000
	<b>1 441 600</b>	<b>679 000</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 007 084	2 908 417
	<b>5 007 084</b>	<b>2 908 417</b>

#### Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

#### Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen valde styrelsen in revisionsbyrån Grant Thornton Sweden AB och som huvudansvarig revisor Kenth Nordin. Händelsen påverkar inte resultat- eller balansräkning men upplyses härmed enligt årsredovisningslagen.

#### Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Aktiebolaget KJ:s Maskiner, org nr 556350-9537, säte i Uppsala.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Uppsala

*Marcus Larsson*  
Marcus Larsson  
Styrelseledamot  
2025-12-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

Grant Thornton Sweden AB

*Kenth Nordin*  
Kenth Nordin  
Auktoriserad revisor
